АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2014 года  № 191

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 3000 кв. м, с кадастровым номером 46:11:170603:67

Рассмотрев заявление Старковой Любовь Ильиничны, в соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 78 Земельного кодекса Российской Федерации, подп. 3 п. 1 ст. 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  из земель населенных пунктов с разрешенного вида использования  «для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» на вид разрешенного использования «для жилищного строительства» площадью 3000  кв.м, с кадастровым номером 46:11:170603:67, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет, д.Зорино, принадлежащего на праве собственности Старковой Любовь Ильиничне.

2. Рекомендовать Старковой Любовь Ильиничне обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области для внесения изменений в сведения о земельном участке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Сельская новь» и  размещению на официальном сайте Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Рышковского сельсовета                                           В.А.Сопин